:r' -: r1 j

'',
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 1372, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
REGULAMENTARES AO
SERYIDOR MARCELO MEDEROS
RANGEL.

o pREFErro MUF[rcrpAL DE JAGUanÃo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 269/2021 enviado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos;

RESOLVE:

Art 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Marcelo Mederos
Rangel, Condutor, matrícula no 4552-7, por 30 dias a contar de 0310112022 referenÍe ao

período aquisitivo de 2510212020 à 2410212A21.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

FAVro MARcEL rr u s frlpii^',ffiffi {'iffi '
GONZALEZ:72l 3 1 56 coNzALEztT2't 31 s&a44

Dados: 202 l.l 1.'l 7 1 0:1 2:51

-03'00'
0044

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
DSA/